**¶** Ultimo notandū. qz si aliqz exns in excoīcatōe scienter et p̄tūmācie p̄tūmācie sumere sacros ordines. talis p̄tūmācie suspēdendus est ab ordinibz nec papa dz cū ip̄o dispēsare. p̄pter suā enormitāe. qz sc̄iuit se irregularitatem incurrere p̄pter sacri ordinis susceptōem. Sed si aliqz excoīcatus recipit sacros ordines ignorans se esse excoīcatū. et iste susceptis ordinibus sacris recordat se esse excoīcatū. tūc ip̄e dz accedere dñm aplicum. q̄ motus misericordia causa dei dispēsare secū habeat. Un̄ est p̄suetudo. oprima alē quoz ep̄oz. qz quicunqz voluerit sacros ordines recipere optz qz talis sit p̄sus p̄fessus et p̄tricus. et qz p̄paretur cū cōione corporis xpi. ne ipse peccat̄ enormibz sit aggrauatus. et ne cū hoc incurrat irregularitatem

absqz tui domini consensu non tibi detur

si clericalis si es seruus  
Ordo sacer si sis seruilis conditionis

si ordinē. i. indebite si institutiōe  
Hunc si furtiue susceperis et sine forma

si formā seruac si talis  
Quam tenet ecclesia nisi dispenset super hoc qui

si qz hz p̄tūmācie dispēsandi si de tali receptōe ordinū  
Dispensare potest iuste damnaberis inde